
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL  ENCARGOS 

Janeiro           1.535.795,73              118.814,98              118.814,98           118.814,98 0,00 20/02/2020 20/02/2020

Fevereiro           1.623.276,81              123.869,15 123.869,15 123.869,15 0,00 20/03/2020 01/04 e 30/12/2020

Março           1.676.171,05              128.049,34 128.049,34 128.049,34 0,00 20/04/2020 20/05/2020

Abril           1.597.172,12              123.277,68              123.277,68           123.277,68 0,00 19/05/2020 20/05/2020

Maio           1.660.618,75              128.407,65 128.701,80 128.701,80 0,00 20/06/2020 17/06/2020

Junho           1.711.869,68              130.523,14              130.523,14           130.523,14 0,00 20/07/2020 20/07/2020

Julho           1.824.793,87              138.136,15              138.136,15           138.136,15 0,00 18/08/2020 20/08/2020

Agosto           1.994.880,14              150.238,65              150.238,65           150.238,65 0,00 20/09/2020 18/09/2020

Setembro           2.011.452,90              151.933,64              151.933,64           151.933,64 0,00 20/10/2020 20/10/2020

Outubro           2.039.196,67              154.666,59              154.666,59           154.666,59 0,00 20/11/2020 20/11/2020

Novembro           2.022.419,52              152.892,23              152.892,23           152.892,23 0,00 20/12/2020 14/12/2020

Dezembro           1.994.166,73              151.683,47              151.683,47           151.683,47 0,00 20/01/2021 10/02/2021

13º Salário           1.696.944,41              139.335,50              139.335,50           139.335,50 0,00 20/12/2020 10/02/2021

TOTAL         23.388.758,38           1.791.828,17           1.792.122,32        1.792.122,32                      -   -

DATA DO REPASSE (6)

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO LOURENÇO DA MATA
ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC nº 110, de 09 de dezembro de 2020.

ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ANEXO XIII-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CÁLCULO
RETIDA (2)  CONTABILIZADA 

RECOLHIDA (4) DATA DO 
VENCIMENTO (5)

Documento Assinado Digitalmente por: BRUNO GOMES DE OLIVEIRA, IVALDECI HIPOLITO DE MEDEIROS FILHO
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 641753ac-1db8-483f-8805-85d31b395853



Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro        1.535.795,73        337.875,05 324.513,88          13.361,17 324.513,88 0,00 20/02/2020 20/02 e30/12/2020

Fevereiro        1.623.276,81        357.120,89 344.138,79          12.982,10 344.138,79 0,00 20/03/2020 01/04 e 30/12/2020

Março        1.676.171,05        368.757,63 271.772,11          13.214,43 271.772,11 0,00 20/04/2020 20/05, 25/08 e  30/12/2020

Abril        1.597.172,12        351.377,86 333.969,41          17.408,45 333.969,41 0,00 19/05/2020 20/05 e 30/12/2020

Maio        1.660.618,75        365.336,12 350.459,82          14.876,30 350.459,82 0,00 20/06/2020 16 E 19/06, e 30/12/20

Junho        1.711.869,68        376.611,32 361.178,66          15.432,66 361.178,66 0,00 20/07/2020 20/07, 10/11/2020

Julho        1.824.793,87        401.454,64 385.307,27          16.147,38 385.307,27 0,00 18/08/2020 20 E 24/08/2020

Agosto        1.994.880,14        438.873,62 421.108,31          17.765,31 421.108,31 0,00 20/09/2020 18/09/2020

Setembro        2.011.452,90        442.519,63 424.402,24          18.117,39 424.402,24 0,00 20/10/2020 20/10/2020

Outubro        2.039.196,67        448.623,26 434.314,67          14.308,59 434.314,67 0,00 20/11/2020 20/11 e 30/12/2020

Novembro        2.022.419,52        444.932,29 431.348,09          13.584,20 431.348,09 0,00 20/12/2020 14 e 30/12/20

Dezembro        1.994.166,73        438.716,67 421.330,09          17.386,58         421.330,09 0,00 20/01/2021 10/02/2021

13º Salário        1.696.944,41        373.327,76 367.260,41            6.067,35         367.260,41 0,00 20/12/2020 10/02/2021

TOTAL      23.388.758,38     5.145.526,74          4.871.103,75        190.651,91      4.871.103,75 -

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO LOURENÇO DA MATA

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

RECOLHIDA (4)
DATA DO 

VENCIMENTO 
(5)

DATA DO REPASSE (6)

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

COMPETÊNCI
A

VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS 
PAGOS 

DIRETAMENT
E (3)

Resolução TC nº 110, de 09 de dezembro de 2020.

ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

Documento Assinado Digitalmente por: BRUNO GOMES DE OLIVEIRA, IVALDECI HIPOLITO DE MEDEIROS FILHO
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 641753ac-1db8-483f-8805-85d31b395853



Em R$

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro               190.832,96                 15.664,52 15.664,52 15.664,52 0,00 20/02/2020 10/02 e 30/12/2020

Fevereiro               190.842,66                 15.749,46                 15.749,46 15.749,46 0,00 20/03/2020 30/12/2020

Março               197.007,27                 15.433,16 15.433,16 15.433,16 0,00 20/04/2020 30/12/2020

Abril               200.444,27                 15.874,91                 15.874,91                 15.874,91 0,00 19/05/2020 20/05 e 30/12/2020

Maio               200.792,10                 15.800,98                 15.800,98 15.800,98 0,00 20/06/2020 30/12/2020

Junho               211.207,43                 16.823,94                 16.823,94 16.823,94 0,00 20/07/2020 30/12/2020

Julho               209.220,93                 16.661,31                 16.661,31 16.661,31 0,00 18/08/2020 30/12/2020

Agosto               214.050,33                 17.074,65                 17.074,65                 17.074,65 0,00 20/09/2020 30/12/2020

Setembro               215.093,60                 17.199,72                 17.199,72 17.199,72 0,00 20/10/2020 30/12/2020

Outubro               215.093,60                 17.199,72 17.199,72 17.199,72 0,00 20/11/2020 30/12/2020

Novembro               215.093,60                 17.199,72 17.199,72 17.199,72 0,00 20/12/2020 30/12/2020

Dezembro               215.160,27                 17.205,72 17.205,72 17.205,72 0,00 20/01/2021 10/03/2021

13º Salário               196.534,11                 15.452,35 15.452,35 15.452,35 0,00 20/12/2020 10/03/2021

TOTAL            2.671.373,13               213.340,16               213.340,16               213.340,16                                -   - -

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ANEXO XIII-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CÁLCULO

RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4)

DATA DO 
VENCIMENTO (5)

DATA DO REPASSE (6)

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SÃO LOURENÇO DA MATA
ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC nº 110, de 09 de dezembro de 2020.

ANEXO XIII

Documento Assinado Digitalmente por: BRUNO GOMES DE OLIVEIRA, IVALDECI HIPOLITO DE MEDEIROS FILHO
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 641753ac-1db8-483f-8805-85d31b395853



Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro         190.832,96           39.120,75 40.159,02 2.024,24            40.159,02 0,00 20/02/2020 18/02 e  10/11/20

Fevereiro         190.842,66           39.122,74 39.122,74 4.560,09            39.122,74 0,00 20/03/2020 10/11 e 30/12/2020

Março         197.007,27           40.386,48 40.386,48 6.585,42            40.386,48 0,00 20/04/2020 10/11/  e 30/122020

Abril         200.444,27           41.091,07 41.091,07 6.587,04            41.091,07 0,00 19/05/2020 20/05 e 10/11, 30/12/20

Maio         200.792,10           41.162,38 41.162,38 7.235,09            41.162,38 0,00 20/06/2020 19/06 e 10/11 e 30/12/20

Junho         211.207,43           43.297,51 43.297,51 8.432,04                      43.297,51 0,00 20/07/2020 10/11 e 30/12/2020

Julho         209.220,93           42.890,28 42.890,28 9.244,09            42.890,28 0,00 18/08/2020 10/11 e 30/12/2020

Agosto         214.050,33           43.880,31 43.880,31 5.820,37            43.880,31 0,00 20/09/2020 24/09 e 10/11, 30/12/20

Setembro         215.093,60           44.094,18 44.094,18             5.893,94 44.094,18 0,00 20/10/2020 30/12/20

Outubro         215.093,60           44.094,18 44.094,18             6.246,70 44.094,18 0,00 20/11/2020 30/12/20

Novembro         215.093,60           44.094,18                 44.094,18             5.494,15           44.094,18 0,00 20/12/2020 30/12/20

Dezembro         215.160,27           44.107,85 39.888,34             5.295,32 39.888,34 0,00 20/01/2021 10/03/21

13º Salário         196.534,11           40.289,49 40.289,49             3.743,33             6.931,04 0,00 20/12/2020 10/03/21

TOTAL     2.671.373,13         547.631,40               544.450,16           77.161,82         511.091,71 0,00 -  - 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SÃO LOURENÇO DA MATA

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

RECOLHIDA (4)
DATA DO 

VENCIMENTO 
(5)

 DATA DO REPASSE (6) 

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

COMPETÊNCI
A

VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS 
PAGOS 

DIRETAMENT
E (3)

Resolução TC nº 110, de 09 de dezembro de 2020.

ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

Documento Assinado Digitalmente por: BRUNO GOMES DE OLIVEIRA, IVALDECI HIPOLITO DE MEDEIROS FILHO
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 641753ac-1db8-483f-8805-85d31b395853


